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FETÖ'nün Midyat'taki okulu fen lisesi oldu
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MARDİN, (DHA) - MARDİN'in Midyat İlçesi'nde, FETÖ/PDY ile ilişkisi olduğu iddiasıyla

kapatılan Özel Mehmet Nezih Erdem Koleji, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü hizmetine

tahsis edilerek, önümüzdeki eğitim döneminde, fen lisesi olarak hizmet verecek.

15 Temmuz'daki darbe girişimi sonrası devam eden soruşturma kapsamında,

yöneticilerinin FETÖ/PDY ile ilişkisi olduğu tespit edilen Midyat Özel Mehmet Nezih

Erdem Koleji, Özel Sur Temel Lisesi, Gülizar Kız Öğrenci Yurdu ve Mehmet Sait Erdem

Erkek öğrenci yurdu kapatıldı.

Bağlar Mahallesi’nde anaokul, ilkokul ve ortaokul öğrencilerine hizmet veren Özel

Mehmet Nezih Erdem Koleji'nin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne tahsis edilmesi için

Midyat Kaymakamlığı ve Mardin İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Milli Eğitim

Bakanlığı'na teklifte bulunuldu. Teklifi değerlendiren bakanlık, kısa süre içerisinde bu

istemi onayladı. Karar ardından kolej isminin yazılı olduğu tabelalar sökülüp, yerine

Fen Lisesi tabelaları ile 'Milletin Malı Milletin Hizmetinde' yazlı bir afiş ve Türk Bayrağı

asıldı. Fen Lisesi, 2016-17 eğitim öğretim yılında itibaren yeni binasında 240 öğrenci

ile ders başı yapacak.

Özel Sur Temel Lisesi, Gülizar Kız Öğrenci Yurdu ve Mehmet Sait Erdem Erkek Öğrenci

Yurdu'na ait binaların ne olarak kullanılacakları konusunda henüz bir değerlendirme

yapılmadı.
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Yasal Bilgilendirme

Mardin haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Mardin ilinden
FETÖ'nün Midyat'taki okulu fen lisesi oldu hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı
ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 21 Ağustos 2016 tarihinde saat 11 30’de
yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça FETÖ'nün Midyat'taki okulu fen lisesi oldu haberi
güncellenecektir.
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Diyanet İşleri Başkanı Erbaş: Kuran her

zaman bizimle beraber olmalı

Ali Erbaş: 20 milyon kişi kulaktan dolma

dini bilgiler alıyor

Ahmet Türk, Mardin Büyükşehir için

HDP'den aday adayı

Mardin'de 'Siyasette Kadın Çalıştayı'

başladı

Mardin'de sağanak sele neden oldu Irak'ta öldürülen Türk şoförün

ağabeyinden 'tazminat' tepkisi

Tatbikat gereği düşen helikopterdeki

yaralılar için zamanla yarıştılar
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